ti ad duplum quibus agitur tunc licet contesta contra de-
functum etiam si nul peruenient. vt. I. i. ex iudicio. s. f.
nam z hicin cā appcl. hoc seruare. vt. C. si p. ap. L. iij. z
C. si reus vel accu. l. f. s. f. Alij vt Jr. dicunt q non null
condenatio sit secuta. vt. d. l. ex iudiciorum. in pan.

In famē non
eromni.i.nō
ex publico s' pū-
nato: sed publico
tm vi subiect. et
s' dritum nup.l.pā-
lā.s que in adul-

Quod exercendorū pū-
blicorum iudiciorū ca-
pitallū in vsu esse desist: du-
rante tamē pena legum: cum
extra ordinē criminā pbātur.

Seru⁹ de capitali criminis
codēnat⁹: si tñ nō effici⁹ seru⁹
pene remanet sui domini. hoc
dicit Ange. **M**arcellus.

SLiendū est si i capitali
causa suum seruum reū
crimine factum quis non de-
fenderit: non eum p derelicto

dam que infamant execratione pene. ut no. 5. de infal-
icias. sic potest dici in omnibus his priuatis fm. I.

dam que infamant executione pene. ut no. 5. de infam. ictus. sic potest dici in omnibus his priuatis fm. b.

Et si id crimen i.e. actio ex crise vel dic crimen i.e. crisa

e **C** **N**isi id crīmē i.e. actio ex crīe. vel dic crīmē i.e. crīs
lig accusatio venenit ex actiōe i.e. crīe qd̄ parit actiōe taz

¶ In priuato iudicio. i. civiliter agit. (le que re. Importat si querens dñmatus a criminaliter de cri-

9. **E**n importat, si querit an damnatus criminaliter de criminis privato sit infamis: distinguit: qr aut civilis actio que et eo criminis descendit infamia: ut furti ciuilis a 2 vi-

que ex eodochimine deinceps in famat: ut harci ciuilis et vi
bo. rap. et de dolo que infamat. ut insti. de pena teme. liti.
S. ex quibusdā hic si criminaliter agitur infamāē condē

9. ex quibilia. hinc enim iniuriam agitur infamia conde-
natus: ut h. si autem cuius non infamia ut pignorati-
a. nam nulla contra infamia. ut s. de iusta furti. s. pigno-

etiam nulla corrha infamat. vt. s. de illa. hinc. s. quia.
tunc nec stellionatus crimen qd ex eo descendet infamat.
vt. s. de pigno. act. I. tutor. s. cōstratiū. a de crimine stellio

*VI. 9. de pigno. act. i. iude. 9. corin. ii. 1. de crimine heresi
natus. l. ij. Secus si stellionatus descenderet ex dolo pro
quo cunctiter agitatur de dolo; quia et tunc infamat cum et*

quo cunctis agit de doloris causa; tunc irritat cum et
civili infamet: ut h. r. s. de infra. l. qd ergo. s. fi. Item de
crie concussionis post partem exemplum ut non infamet: quia

I **T** Ueluti et exemplificat quoniam criminum punitio actioni cuius

Hec uenit et repuncat quoz criminu pniatorz actio ciliis sit famosa. Sed et quomodo vi bo. rap. crimed de quo hic dicit numerat inter suata iudicia: cu snoxum publica